devyniais šimtais devyniasdešimt devyniais eurais, 99 ct.) be PVM, (462 219,99 Eur (keturiais šimtais 

šešiasdešimt dviem tūkstančiais dviem šimtais devyniolika eurų, 99 ct) su PVM) ir atitinkamai Sutarties 

Priedo Nr. 9, 3.3 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„3.3. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 512 219,99 (šeši milijonai penki šimtai dvylika tūkstančių du 

šimtai devyniolika eurų, 99 ct.). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

3.3.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM  - 5 112 899,99 (penki milijonai šimtas dvylika tūkstančių aštuoni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct.); 

3.3.2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM – 269 100,00  (du šimtai šešiasdešimt devyni 

tūkstančiai šimtas eurų, 00 ct.); 

3.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1 130 220,00 (vienas milijonas šimtas trisdešimt tūkstančių du šimtai 

dvidešimt eurų, 00 ct.)”. 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,